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15th St SW Bridge Replacement Project, GP 1299  
Engineering Department 

 
Request for Information 1: 

 
Question: 
Are any construction plans of the existing bridge available for review? 
 
Answer: 
Yes, the existing bridge plans are attached for review. 
 
 

Request for Information 2: 
 
Question: 
Are there any hydraulic studies of this part of the West Branch of the Nimishillen Creek 
available for review other than the FEMA FIS? 
 
Answer: 
The City of Canton does not have hydraulic studies of this part of the West Branch of the 
Nimishillen Creek available for review. 
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